2 KJjacc

YTBEPKIECHO
IIPUKA30M IUPEKTOpA

npukas Ne 01-13/12 ot 14.01.2023 r

I'pa¢uk KOHTPOJILHO - OLIEHOYHBIX NPOLEAYP
Ha 3 yeTrBepTh 2022-2023 yuebHOTO rojaa.

SIHBaph

¢peBpainb

MapT

12

16

17

09

19

21

24

28

03 07 17

Pycckuii si3p1k

JluteparypHoe ureHue

Martemartuka

Okpyxaromui Mup

AHTIIMACKUHA SI3BIK

3 kJace

SIHBapb

(¢eBpananb

MapT

12

18 | 16

03

07

14

19

24

06 | 07 | 13 | 18

Pycckuii s13b1k

+

JluteparypHoe ureHue

+

+

MaremaTtuka

Oxkpy:xaronmi Mup

AHTIIUACKUHA SA3BIK

4 kjaacc

SIHBaph

(¢eBpananb

MapT

11

12

16 | 19

25

02

25

28

10

11|14 |17 |18

Pycckuii s13p1k

JluteparypHoe ureHue

+ |+

MaremaTuka

Oxkpy:xaronmi Mup

AHTIIMACKUHA SA3BIK

5 kaace

SIHBApb

(pespanb

MapTt

11

12

13 | 18

21

27

01

04

16

21

24

10 13

15

Pycckuii a3b1k

+

u

Jluteparypa

AHTIIUICKUHN SI3BIK

Maremaruka

Ucropus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buosnorus

My3sbika

30

Texuonorus




6 KJ1acc SIHBApb (¢eBpananb MapT

11| 12| 13| 14| 17| 18| 26| 30| 31| 4| 8| 18| 20| 25| 28 | 03| 04 | 13| 19

Pycckuii a3p1k + | ¢ + | + I + u

Jluteparypa +

AHTIUNCKUN + +
SI3BIK

MaremaTnka + + + +

Hctopus +

OO1IecTBO3HAHUE

T'eorpadus

buonorusa +

My3bika

N30 +

TexHonorus +

7 kiacce SIHBapb (pespannb MapTt

09| 17| 18| 19| 21| 23| 24| 25| 27 1| 6|08 10| 14| 18| 20| 21| 22| 1| 3| 4| 7

Pycckuii s1i3p1k | € | + mc |+ ¢

Jluteparypa c +

AHTTIMHACKHH SI3BIK + + n

Anrebpa + + +

I'eomerpus + +

Nudopmatuka +

Hcropus ¥

OO0111ecTBO3HAHIE +

I'eorpadus

buonorus

duzuka +

N30

OBX + n

Texuomorusa +

8 kaace AHBapb (peBpaib MapTt

12(13|16|17|20(25(28|30(31|1 (9| 14 (26|28| 1| 2|3|4|6| 7 | 10|11 |13 |14 | 16

Pycckmnii s13b1k +

JIureparypa

AHTIIMACKUN SI3BIK + +

Anrebpa + + +

I'eomerpus + ¥

Nudpopmaruka

Hcropus + "

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buonorus

duzuka + +

XUMus + +

N30 +

OBX + + +

Texuomorusa +




9 ki1acc SIHBapb beBpasib MapTt

10 |13 |18 |20 |21 {24 |25 |01 |03 |04 |06 {07 |17 |20 {27 |02 |06 |07 |09 |10 (11 |13

Pycckuii s13b1k c + + +

Jluteparypa

AHTIIHACKINT + + +
SI3BIK

Anrebpa + + +

I'eomerpus + + +

Nudopmartuka + +

Hcropus

OO01ecTBO3HAH +
ne

I"'eorpadus +

buonorusa +

duzuka + +

XUMUs +

OBXX +

Texnomorusa

10 kaacce SIHBApPb eBpaJib

Hara | 11 12| 13/ 16/ 18| 21| 27| 30/ 4 |6 |7 |9 |11/ 16| 17| 20| 27|28/ 7 | 2 |3

Pycckuii s13p1k +

Jlureparypa

AHTIIMUCKUHA S3BIK +

ActpoHOMUS +

Marematuka + + |+ |+

WNudopmaruka +

Hcropus +

OO01ecTBO3HAHNE +

['eorpadus +

buoinorus +

duzuka + + +

XUMUS + +

OBX

11 kyacc | AHBApH (pespannb MapT

Hara | 1112 14/ 16 17/ 23 28 2| 3|6 | 89|10 142528 2|4 |7 | 9/11] 12 13

Pyccknii s13b1k + +

JIureparypa

AHTITANCKAMN SI3BIK + BIIp

Marematuka + +| + + BII

WNudopmaruka +

Hcropus + + =

OO0I11IeCTBO3HAHME +

I'eorpadus -

buomorus BII

duzuka

XUMUA + +

=

OBX T




